
ZARZĄDZENIE NR 224/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 237 oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego numer 
FN.I.3111.775.2023 z dnia 9 października 2023 roku, decyzji numer FN.I.3111.879.2023 z dnia 
18 października 2023 roku, decyzji numer FN.I.3111.894.2023 z dnia 19 października 2023 roku oraz decyzji 
numer FN.I.3111.923.2023 z dnia 25 października 2023 roku. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 
roku” i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB0B27B-D3BE-4DD6-9B3E-23E1AA60C35B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 690 812,84 3 161 300,48

Pozostała działalność 892 393,73 1 362 881,37

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

889 393,73 1 359 881,37

750 Administracja publiczna 271 972,00 274 356,00

Urzędy wojewódzkie 187 996,00 190 380,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

187 996,00 190 380,00

852 Pomoc społeczna 2 351 795,31 2 359 683,91

Ośrodki pomocy społecznej 320 493,31 328 381,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

110 807,31 118 695,91

99 083 178,66 99 563 938,90Razem:

85219 7 888,60

7 888,60

480 760,24

01095

75011 2 384,00

2 384,00

7 888,60

470 487,64

470 487,64

2 384,00

Rozdział Zmiana

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

470 487,64

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 224/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB0B27B-D3BE-4DD6-9B3E-23E1AA60C35B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 333 605,00 7 804 092,64

Pozostała działalność 1 411 462,73 1 881 950,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 700,00 20 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 355,03 3 541,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 254,80 423,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 129,26 7 077,18

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 022,14

4430 Różne opłaty i składki 912 954,64 1 374 217,03

750 Administracja publiczna 12 570 330,47 12 572 714,47

Urzędy wojewódzkie 187 996,00 190 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 395,87 148 388,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 600,43 26 942,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 999,70 4 048,52

852 Pomoc społeczna 6 982 771,31 6 990 659,91

Ośrodki pomocy społecznej 2 702 940,31 2 710 828,91

3110 Świadczenia społeczne 108 846,68 117 234,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 640 343,63 1 639 844,42

112 933 178,66 113 413 938,90Razem:

-499,21

480 760,24

85219 7 888,60

8 387,81

75011

01095

Rozdział

169,06

7 888,60

1 992,64

342,54

48,82

461 262,39

2 384,00

2 384,00

947,92

22,14

470 487,64

6 900,00

1 186,13

470 487,64

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 224/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB0B27B-D3BE-4DD6-9B3E-23E1AA60C35B. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 1 359 881,37

4010 20 600,00 20 600,00 20 600,00

4110 3 541,16 3 541,16 3 541,16

4120 423,86 423,86 423,86

4210 2 077,18 2 077,18 2 077,18

4300 22,14 22,14 22,14

4430 1 333 217,03 1 333 217,03 1 333 217,03

600 60004 2010 10 000,00

4300 10 000,00 10 000,00 10 000,00

750 75011 2010 190 380,00

4010 148 388,51 148 388,51 148 388,51

4040 11 000,00 11 000,00 11 000,00

4110 26 942,97 26 942,97 26 942,97

4120 4 048,52 4 048,52 4 048,52

751 75101 2010 3 317,00

4010 2 550,00 2 550,00 2 550,00

Wydatki bieżące

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

Wydatki
majątkow

e

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w  2023 roku

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2023 r.

z tego:

z tego:

w  złotych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 224/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB0B27B-D3BE-4DD6-9B3E-23E1AA60C35B. Podpisany Strona 1



4110 447,00 447,00 447,00

4120 64,00 64,00 64,00

4210 256,00 256,00 256,00

751 75108 2010 127 248,00

3030 79 200,00 79 200,00 79 200,00

4110 4 950,72 4 950,72 4 950,72

4120 539,00 539,00 539,00

4170 32 100,00 32 100,00 32 100,00

4210 10 094,78 10 094,78 10 094,78

4300 290,00 290,00 290,00

4710 73,50 73,50 73,50

751 75110 2010 848,00

4210 848,00 848,00 848,00

801 80153 2010 125 632,00

2820 7 569,45 7 569,45 7 569,45

3260 116 893,62 116 893,62 116 893,62

4210 1 168,93 1 168,93 1 168,93

851 85195 2010 60,00

4010 60,00 60,00 60,00

852 85219 2010 118 695,91

3110 117 234,49 117 234,49 117 234,49

4010 1 461,42 1 461,42 1 461,42

852 85228 2010 60 000,00

4170 60 000,00 60 000,00 60 000,00

855 85502 2010 7 723 706,00

2060 6 000,00

3110 6 878 816,00 6 878 816,00 6 878 816,00

4010 227 320,00 227 320,00 227 320,00

4110 622 000,00 622 000,00 622 000,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 570,00 570,00 570,00

855 85503 2010 3 183,00

4010 3 183,00 3 183,00 3 183,00

855 85513 2010 320 701,00

4130 320 701,00 320 701,00 320 701,00

10 049 652,28 10 049 652,28 10 049 652,28 1 170 693,66 346 028,03 7 569,45 8 525 361,14Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB0B27B-D3BE-4DD6-9B3E-23E1AA60C35B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 224/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




